

**Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 31»**

ПРИКАЗ

29.10.2024

г.Тамбов

№ 478

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

На основании постановления администрации города Тамбова от 25.10.2024 № 8456 «О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений городского округа - город Тамбов и о внесении изменений в отдельные постановления администрации города Тамбова Тамбовской области», **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 31», утвержденное приказом по школе от 30.09.2024 № 443 следующего содержания:

1.1. В абзаце 1) пункта 2.1. раздела 2 слова «10955» заменить на слова «11448».

1.2. В абзаце 2) пункта 2.1. раздела 2 слова «10955» заменить на слова «11448».

1.3. В абзаце 3) пункта 2.1. раздела 2 слова «8738» заменить на слова «9132».

1.4. В абзаце 4) пункта 2.1. раздела 2 слова «10955» заменить на слова «11448».

1.5. В абзаце 5) пункта 2.1. раздела 2 слова «7646» заменить на слова «7991».

1.6. В абзаце 6) пункта 2.1. раздела 2 слова «12667» заменить на слова «13237».

2. Вести в действие с 01 октября 2024 года изменения в положение об оплате труда работников муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 31».

3. Специалисту по кадрам Е. М Одинцовой организовать проведение организационно-штатных мероприятий в соответствии с трудовым законодательством Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 31



О.В.Ухватова

УТВЕРЖДЕНО:
Приказом директора
от 29.10.2024. № 478

**Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 31»**

**ИЗМЕНЕНИЯ К ПОЛОЖЕНИЮ
ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
АВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«СРЕДНЯЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31»**

Утвержденного приказом директора от 30.09.2024 № 443.

1. В абзаце 1) пункта 2.1. раздела 2 слова «10955» заменить на слова «11448».
2. В абзаце 2) пункта 2.1. раздела 2 слова «10955» заменить на слова «11448».
3. В абзаце 3) пункта 2.1. раздела 2 слова «8738» заменить на слова «9132».
4. В абзаце 4) пункта 2.1. раздела 2 слова «10955» заменить на слова «11448».
5. В абзаце 5) пункта 2.1. раздела 2 слова «7646» заменить на слова «7991».
6. В абзаце 6) пункта 2.1. раздела 2 слова «12667» заменить на слова «13237».

От работодателя:

Директор
МАОУ СОШ №31



От работников:

Председатель первичной
профсоюзной организации
МАОУ СОШ №31

